Marka, modelis, šasijas 
numurs, 

lietas numurs 

Izlaiduma 
gads 

Pieņemšanas- 
nodošanas 

akta numurs 

1. EY 1207 
TESLA MODEL S 

VIN: 5YJSA7E28GF141340 
(VPM-787)  

2016 075214 

9. Izsolāmā Transportlīdzekļa novērtējums un izsoles sākumcena ir 
15’000,00 euro (piecpadsmit tūkstoši euro, 00 centi)  

10. Saskaņā ar 2025. gada 11. marta noslēgto līgumu Nr. IeM NVA 2025/97-Pak 
izsolāmā Transportlīdzekļa novērtējumu veica Sabiedrība ar ierobežotu 
atbildību “ AZ EKSPERTS”, reģistrācijas numurs 40003596145.  

11. Izsolāmo Transportlīdzekli  var apskatīties Aģentūras stāvlaukumā Rājumsila

[...]

dienās un brīvdienās mantas apskate netiek nodrošināta.  

12. Mantas apskates laiks ir jāsaskaņo pa tālruni +371 26665232. Kontaktpersona 
nesniedz atbildes uz citiem jautājumiem. 

13. Izsolāmā Transportlīdzekļa nodrošinājuma summa un tās iemaksas un 
atmaksas kārtība: 

13.1. nodrošinājums ir 1500,00 euro (viens tūkstotis pieci simti euro, 00 
centi); 

13.2. nodrošinājums tiek uzskatīts par iesniegtu, ja attiecīgā naudas summa 
ir ieskaitīta Aģentūras depozīta kontā Nr.LV59TREL814065106200B, 
Valsts kasē, kods: TRELLV22 divdesmit dienu laikā no šī sludinājuma 
28. punktā norādītā izsoles sākuma datuma;